СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года № МНС-01-03-83

О  согласовании  проекта  распоряжения
Москомархитектуры о подготовке проекта
планировки  территории  в  целях
размещения  объекта  религиозного
назначения

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники от 04 августа 2015 года № МНС-01-03-65
«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере
размещения  объектов  капитального  строительства»,  рассмотрев  обращение
Москомархитектуры от 22 сентября 2015 года № МКА-03-4062/5, поступившее в Совет
депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники 23 сентября 2015 года № МНС-
12-128/5, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1.  Согласовать  проект  распоряжения  Москомархитектуры  о  подготовке  проекта
планировки  части  территории  объекта  природного  комплекса  №  98  ЮАО  «Парк
Садовники»  по  адресу:  ул.  Академика  Миллионщикова,   вл.37  в  целях  размещения
объекта  религиозного  назначения  –  храма-часовни  Дмитрия  Донского  на  земельном
участке площадью не более 0,25 га, границы которого должны быть установлены данным
проектом территории.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Москомархитектуру,  Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня
его принятия.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский  муниципальный
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  округа  Нагатино-
Садовники  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  www.n-
sadovniki.ru.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                                           Л.И. Кладова